
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia dowodu z oględzin nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713.) 
i § 5 ust. 11 uchwały Nr XVI/106/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 lutego 2020r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji celowej w roku 2020 z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na zadania 
służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na ekologiczne w budynkach mieszanych 
jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego zarządza co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję do przeprowadzenia dowodu z oględzin nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie, w celu stwierdzenia stanu faktycznego istniejącego przed rozpoczęciem inwestycji polegającej na    

wymianie źródeł ogrzewania węglowego na ekologiczne w budynkach mieszkanych jednorodzinnych, w składzie: 

1) Grzegorz Orzeł 

2) Jacek Chełkowski 

3) Piotr Przybylski 

§ 2.  

W ramach oględzin członkowie komisji upoważnieni są w szczególności do wstępu na grunt oraz do budynku w celu 

dokonania oględzin tych nieruchomości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: C87ED9FE-B54C-4F70-819E-41C5A32FAB5C Strona 1




